Molle a gas industriali a compressione  GS-22
Tecnologia con valvola , Forza di spinta da 80 N a 1.300 N (con la molla compressa fino a 1.820 N)
10
30
31
36
32
30

G8
F8
ME8
NE8
OE8
PE8
E8
Dimensioni e capacità
TIPI
Corsa
mm
L esteso
mm
Forza di spinta max.
N
GS-22-50 50 164 1.300
GS-22-100 100 264 1.300
GS-22-150 150 364 1.300
GS-22-200 200 464 1.300
GS-22-250 250 564 1.300
GS-22-300 300 664 1.100
GS-22-350 350 764 850
GS-22-400 400 864 650
GS-22-450 450 964 550
GS-22-500 500 1.064 450
GS-22-550 550 1.164 400
GS-22-600 600 1.264 350
GS-22-650 650 1.364 300
GS-22-700 700 1.464 250
Codice di Ordinazione GS-22-150-AE-800
Tipo (compressione)
Corpo Ø (23 mm)
Corsa (150 mm)